
  

Strona 1 z 2 

 

Gliwice, dn. 04 kwietnia 2022 r. 
 

       
 
 
 

poprzez platformazakupowa.pl 
  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DLA CZĘŚCI 6  
 

nr sprawy: 4WOG-1200.2712.3.2022 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

Roboty budowlane w podziale na 6 części.  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2 oraz art. 287 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy 

Pzp Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż  

w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp w zakresie:  

 

Części 6 - Remont klatki schodowej w budynku nr 1 w kompleksie wojskowym 

przy ul. Kościuszki 32 w Będzinie wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną  

przez Wykonawcę: 3A Artur Pacula ul. PCK 65A 41-409 Mysłowice z kwotą 

145 516,60 zł. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

lp. nazwa 

część 6 liczba punktów  

cena (brutto) 
okres 

gwarancji 
cena (brutto) 

okres 
gwarancji 

razem 

01 

POLBUD Sylwester 
Brzozowski  
ul. Sokolska 80/209 
44-087 Katowice  
NIP 6342585550 

200 369,00 zł 60 miesięcy oferta odrzucona 

06 

3A Artur Pacula 
ul. PCK 65A 
41-409 Mysłowice  
NIP 2220561894 

145 516,60 zł 48 miesięcy 90,00 pkt  10,00 pkt  100,00 pkt  



  

Strona 2 z 2 

 

 
W niniejszej części odrzucono ofertę 01.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę Wykonawcy 

POLBUD Sylwester Brzozowski ul. Sokolska 80/209 44-087 Katowice.  

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, tj.: 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia.  

Wykonawca w kosztorysie ofertowym, w pozycji nr 83 wskazał błędny Katalog 

Nakładów Rzeczowych i opis pozycji niezgodny z przedmiarem robót tj.:  

- jest: KNR 4 - 01 1212 - 09 Miniowanie krat i balustrad z prętów ozdobnych,  

- powinno być: KNR 4 - 01 1202 - 09 Zeskrobanie i zmycie starej farby  

w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 (pom. 07).  

Zgodnie z rozdziałem XII ust. 9 SWZ „Wykonawca nie może samodzielnie 

wprowadzić zmian do przedmiarów robót. Wszelkie błędy dostrzeżone w 

przedmiarach i dokumentacji projektowej Wykonawca winien zgłosić 

Zamawiającemu przed terminem składania ofert  

w trybie art. 284 ustawy. W przypadku uszczegółowienia i/lub zmian do pozycji 

przedmiaru, wprowadzonych przez Zamawiającego w wyniku zapytań 

Wykonawców, należy wszystkie wprowadzone modyfikacje uwzględnić w cenie, 

jak również w opisach pozycji przedmiarowych. Wykonawca nie może 

samodzielnie wprowadzić zmian w Katalogach Nakładów Rzeczowych  

i opisów poszczególnych pozycji do kosztorysów ofertowych opracowanych na 

podstawie przedmiarów robót. Zamawiający wskazuje, że w przypadku kiedy 

Wykonawca zastosuje niewłaściwy KNR i opis nieodzwierciedlający zakres 

prac ujętych w przedmiarze robót z zakresem prac wskazanych  

w kosztorysie ofertowym Zamawiający odrzuci taką ofertę na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.”  

Biorąc pod uwagę powyższe oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

 

KOMENDANT 
 

 
płk Sebastian WOLSZCZAK  

 
 
Alicja KALISZ  (261 111 376) 
04.04.2022 r. 


